ln quadam cistula: 56. Primo capita sanctorum Viti, Wenceslai, Adalberti;
s. Viti caput involutum est teca rubea de aksamit, s. Wenceslai purpura rubea. Item alia
desuper purpura viridis et super haec taffat coloris viridis. Sancti autem Adalberti in panno
totaliter aureo ab extra, ab intus vero flaveo; super haec obvolutum est taffat viridis co—
loris. 57. Manus s. Wenceslai argentea tota et deaurata, quam fieri procuravit dns doctor
Wenceslaus bonae memoriae quondam decanus et administrator ecclesiae Pragen. In
qua manu argentea reconditum est brachium s. Wenceslai. 58. Imago s. Procopii argentea,
tenens in manu sinistra monstranciolam cum suis reliquiis, in dextra vero baculum pasto
ralem argenteum. 59. Monstrantia argentea deaurata, sine pede, cum cristallis ex utraque
parte decem et reliquiis plurimis inter cristallos praefatos reconditis. 60. Plenarium argenteum
deauratum cum imagine Salvatoris et beatae Mariae Virg., cum sex berillis maioribus et mino
ribus et reliquiis sanctorum, gemmis et lapidibus preciosis. 61. Tabula b. Mariae Virginis
et imago argentea deaurata, corona autem capitis praefatae imaginis est de puro auro,
gemmis et lapidibus preciosis decorata, et ponuntur in tabula berilli quatuor quadrati vide
licet sursum, deorsum, a dextris et a sinistris in medio tabulae, inclusas habentes reliquias
sanctorum diversas. 62. Imago beatissimae Mariae Virginis, quam 5. Lucas depinxit. 63. Crux
aurea tota regis Ladislai cum gemmis et lapidibus preciosis, ex una parte XX rubinos
habens et 7 diamant. cum XXllllor margaritis magnis orientalibus. Ex alia parte IIII rubini
et XVI margaritae orientales. 64. Alia crux aurea, in quo clauditur de ligno crucis, per
totum ex utraque parte ornata lapidibus preciosis, videlicet tribus magnis zaphiris et llllor in
medio minoribus et sex palasis magnis, pedem habens argenteum deauratum. 65. Lignum

It)
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s. Crucis cum foramine in medio, tectum tecis aureis. 66. Crux Domini bipartita, circum

data tecis aureis, sub hac forma: T, et haec allata est de ecclesia Constantinopol., quae
quondam per beatam Helenam de Jherosolimis aportata ibidem recondita fuit. 67. De clavo
Domini pars anterior in auro puro incluso ad modum clavi facto. 68. De mensa Domini
conclusum argento deaurato ad modum mensale in quatuor pedibus facto. 69. Duae spinae
de corona Domini in cristallo oblongo, cuius extrema clausa sunt auro puro, pes videlicet
et tectura rotunda. ln sumitate tecturae habens octo margaritas magnas. 70. Virga Aaron
in cristallo, cuius ora, superior videlicet pars et inferior, clauduntur argento deaurato in pede
cristallino. 71. Sudarium Domini in panno rube'o insutum. 72. De panno, quo Xpus cruen
tato corpore in cruce erat praecinctus, in corporali assutum. 73. De sudario panno cruentato,
quo Xpus usus est in sua sancta passione et sepultura, in corporali assutum. 74. De men
sali Domini pars notabilis, habens lineas coloris cerulei, rubei, bruni. 75. Peplum sanctae
Mariae Virginis, insutum serico. 76. Ewangelium s. Marci, quod propria manu fertur
scripsisse. 77. Pectorale magnum rotundum argenteum deauratum cum cristallo. 78. Calix
argenteus deauratus. 79. Duae ampulae argenteae deauratae. 80. Aliae duae argenteae
confractae. 81. Baculus s. Pauli apostoli. cupreus deauratus. 82. infula beati Andreae,
fepiscopi Pragensis, de aksamit rubeo cum literis lh(l XPH ex gemmis et auro, cuius
imbria in circuitu est gemmata quibusdam floribus. 83. lnfula gemmata, decorata lapidibus

preciosis, quam dns doctor Wenceslaus, quondam decanus et administrator ecclesiae Pra
gensis ex materia ecclesiae fieri procuravit. 84. Alia infula per totum gemmata et lapidibus
pretiosis, argento et auro bene decorata. 85. lnfula de novo reformata per venerandum in
Xpo patrem et dominum dnm Hanussium de Colowrat et Zbiroh, praepositum ecclesiae
Pragensis, lectorem in ecclesia Agoren., tota gemmata, argento et lapidibus preciosis
decorata.

ltem anno ut superius Millesimo videlicet ac LXXVIlo in octava s. Wenceslai martyris
et patroni nostri gloriosi, quae est dies quinta mensis Octobris, consignatae sunt vestes sacrae
et jocalia argentea reverendi in Xpo patris et dni dni Hanussii de Colowrat et Zbiroh, praepo
siti in ecclesia et administratoris in spiritualibus archiepiscopatus Pragensis sede vacante, le
ctoris in ecclesia Agrien., in loco fratrum minorum in Plzna, ubi tunc repositae habebantur.
Hoc . in praesentia praefati domini praepositi, Procopii et Pauli de Plzna, pragen. et
Zacen. archidiaconorum, canonicorum in ecclesia Pragensi. Et primo jocalia argentea:
86. Monstrancia magna argentea, super cuius umbilicum est imago s. Georgii cum equo et
bestia, a dextris imago b. Virginis, a sinistris s. Johannis ewangelistae et supra capita istarum
duarum imaginum angeli, quorum unus defert crucem, alius coronam. in cuius summitate pinnae
est pellicanus cum suis pullis, deaurati. in medio monstranciae recondita est scapula beati
Georgii martyris. 87. Alia monstrancia argentea ad instar trium turrium fabricata, habens
in medio sui duas spineas coronas, ex latere dextro dens s. Jacobi maioris, a sinistris
autem de lacte beatissimae Mariae Virg. 88. Crux magna argentea lata, in cuius medio
est de ligno Dni per modum crucis, ad latera vero sunt imagines sculptae patronorum: Viti,
Wenceslai, Adalberti, Sigismundi. 89. Monstranciola oblonga ad instar duarum turrium
elevata, supra quas et inter eas est crucifixus. in qua sunt reconditae reliquiae, videlicet:
brachia sanctorum Felicis et Adaucti. 90. Caput s. Barnabae apostoli, circumdatum argento;
Theutonici pectus comederunt. 91. Monstranciola argentea cum cristallo rotundo, in cuius
medio duo angeli tenent crines beatissimae Mariae Virginis. 92. Monstranciola argentea,
in cuius medio cristallus, in quo reconditae habentur reliquiae de capite s. Johannis
Baptistae, et super caput etiam est cristallus parvus, continens de sanguine s. Wenceslai.
93. Crux parva argentea cum suo pede. 94. Monstrancia argentea deaurata per modum pacifi
calis facta, in cuius parte superiori est cristallus quadratus, conos sursum et deorsum
figens, in qua reliquiae ss. apostolorum sunt reconditae et a tergo est imago resur
rectionis Dni et s. Mariae Magd. sculptae. 95. Monstrancia argentea deaurata, habens in
superiori parte pinnae imaginem s. Laurentii. 96. Crux argentea deaurata de antiquo et
pulcro labore, in cuius medio reconditae sunt reliquiae s. crucis. 97. Monstranciola argentea
deaurata s. Roberti abbatis curn reliquiis eiusdem. 98. Alia monstranciola argentea deaurata
cum cristallo rotundo. 99. Vas pro thure seu ciphus cristallinurn cum pede argenteo et
albo simplici. 100. Duae ampulae cristallinae cum pede argenteo, in quo tres angeli et
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tectura circa orificium etiam argento circumdata, haec et deauratae. ln quibus reconditae sunt
reliquiae: in una de manna coelesti, in alia ponuntur aurum, thus et mirra, quae oblata
sunt dno lhu puero. 101. Plenarium solemne argenteum cum imaginibus ss. octo, videlicet:
quatuor ewangelistarum et patronorum Vito, Wenceslao, Adalberto et Sigismundo cum
domiciliis ipsorum argenteis deauratis, et infra symbola ponuntur in angulis quatuor monilia
cum quatuor citrinis et aliis pluribus lapidibus preciosis cum sex magnis beriIIis: tribus
rotundis et tribus quadratis, a dextris autem in fimbria ponitur mater perlarum rotunda, in qua
decollacio s. Katherinae sculpta habetur, a sinistris autem similis mater perlarum rotundae
figurae, ubi lhus parvulus in medio doctorum sculptus habetur, in quo plenario sunt multae
reliquiae sanctorum reconditae, in pondere suo habens XXV marc. argenti dempto auro
et lapidibus. 102. Tabula magna lignea deaurata, continens reliquias Xl milium virginum,
in cuius medio vitrum magnum. 103. Alia tabula,—minor,, c—umHs—ræ—yitro,in,—qugusæuntrge
conditae reliquiae sanctorum decem milia martyrum. 104. Tabula beatissimae virg. Mariae
ad'TrTstïr—irnag'iniss. Lucae effigiatarhabe'n's-"inïe 'de peplo eiusdem gloriosae Virginis.
IOS. Tumba ex auricalco, cuprea deaurata cum tribus digitis, qui continent reliquias ss. Stani
stat—Cristofori, Quintini ; ad latus ponit'nr 'de'caipite "s.—Sigismundi,ex'ailo latere'ex oppo
'sito de capite s. Lucae cum aliis reliquiis sanctorum. 106. Tres cantari cristallini, pleni
reliquiis sanctorum. 107. Cristallus quidam cum suo pede ad modum pixidis factus, in quo
sunt reconditae reliquiae sanctorum. 108. Ampulla cristallina cum reliquiis sanctorum.
109. Quatuor manus ligneae deauratae, in cuius maiori ponitur brachium s. Potencianae,
in 2dn s. .lustinae, .in 3:l brachium sanctorum lnnocentum, in quarta de brachio sac Marga
retae Virginis. 110. Crux lignea deargentata, habens in medio cristallum ad modum crucis
cum rosa s. Dorotheae. 111. Tumba lignea parvula flavea, in qua habentur reliquiae
s. Albani martyris. 112. Alia tumba parvula lignea ex osse et ligno vulgariter Stuckg
werck, in qua reconditae sunt reliquiae de columpna Xpi. 113. Alia tumba parvula ad
modum vannae facta, scacata in circumferentia superiori et inferiori, rubea cum reliquiis
sanctorum, videlicet Valerii, episcopi Trevirensis et ss. Januarii et sociorum eius, s. Fortunatae
virginis et de lorica s. Wenceslai. 114. Alia tumba lignea deaurata, habens desuper lapidem
cristallinurn magnum cum reliquiis sanctorum. 115. Alia tumba parva ad modum cistulae
facta ex osse nigro, albo et viridi cum reliquiis sanctorum, videlicet: Xl mil. Virg. Item de
fascia Dni insuturn corporali. Item de sudario Dni eciam corporali insutum. Item de men
sali Dni partes duae, insutae serico albo cum lineis coloris viridis, albi, flavei. 116. Tumba
lignea ad modum cistulae facta, a parte anteriori deaurata, cum tribus imaginibus: miseri
cordia videlicet Dni, Maria et Johannes, habens plures reliquias sanctorum, in qua etiam
quaedam bursa preciosa, aurofrigiata habetur. ln praedicta tumba continentur mandibula
sanctae Justinae et s. Benignae. Item brachia sanctorum Mauricii, Victoris, Candidi et
Materni nuda, dumtaxat serico viridi circumdata. Item capita sanctarum Xl mil. Virginum
sex. Item sanctorum Thebeorum martyrum unum caput. Item aliud X mil. martyrum.
Pa cificalia in numero quinque argentea, quatuor aurata, quintum simplex crux argentea.
117. Primum cum cristallo rotundo ventroso et confracto in lamina argentea deaurata inclusum,
a dorso lamina argentea deaurata cum veronica sculpta, continens reliquias s. Katherinae
et alias plures. 118. Aliud argenteum deauratum cum cristallo rotundo, in quo Agnus
Dei includitur. Ex altera autem parte sunt imagines lineate beate virginis et angeli an
nunciantis. 119. Tercium argenteum deauratum, habens in medio matrem perlarum et
imagines sculptas: decollacionis videlicet sae Katherinae, ex altera parte est misericordia
Dni. 20. Quartum argenteum deauratum, ad instar sportulae factum, cum suo cristallo.
121. Quintum est argenteum per modum crucis factum. 122. Altare portatile de lapide
jaspidis coloris rubei parvum. 123. Tumba maior plumbea continens plures reliquias
sanctorum, et haec est in alia cista cum aliis vestibus sacris.

Anno Domini Millesimo etc. ut supra LXXVIlo in octava dedicationis ecclesiae Pragensis,
quae est dies octava mensis octobris vestes sacratae reverendi in Xpo patris et domini
dni Hanussii de Colowrat et Zbiroh, praepositi ecclesiae et administratoris in spiritualibus
archiepiscopatus Pragensis sede vacante, lectoris in ecclesia Agrien. propriae et peculiares,
ex commissione et mandato illius speciali per me Procopium de Plzna archidiaconum et
canonicum in ecclesia pragensi conscriptae et consignatae manu mea sunt in praesentia

l()'ï
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venerabilis patris dni Pauli Radkonis de Plzna, canonici et poenitentiarii nec non archidiaconi
zacen. in ecclia pragen. 1. Casula rubea cum imaginibus beatae Mariae virginis cum
puero, per totum deauratis. Imagines eiusdem b. Virg sole amictae ubique ex auro et
luna sub pedibus eius de filo albo seu deargentato, distincta floribus coloris viridis, brunis
et flaveis, habens crucem viridis coloris, auro textam. In ea imago crucifixi. ln vertice
crucis est imago Dei Patris in scemate imperiali auro texta, habens in manu sinistra
pomum cum cruce, residens in nubibus. Ad latera vero crucis ad dexteram imago s. Petri,
ad sinistram s. Pauli. Juxta crucem a parte inferiori beata Virgo a dextris, et s. Johannes
a sinistris. ln infimo loco sub cruce Sanctus cum Sancta. Subducta flavea tela. Stola maior
et minor similis dispositionis, etiam flavea tela subducta, cum sua alba. 2. Casula purpurea,
coloris bruni de bono auro, subducta cum taffat coloris viridis, cum suo toto apparatu.
Stola maior et minor eiusdem disposicionis, similiter taffat subductae, habentes czottas
alias trziapcze de serico viridi prolixe extensas. 3. Casula de aksamito.coloris bruni cum
suo toto apparatu, tela flavea subducta. 4. Casula de aksamito coloris flavei cum cruce
auro texta et imagine crucifixi, in cuius vertice est imago s. Katherinae, ad latus vero
dextrum est sancta cum calice. Ad sinistrum s. Margaretha curn dracone. luxta crucem
a dextris mater lhu Maria et s. Johannes a sinistris. In fine crucis iuxta fimbriam casulae
s.Vrsula cum suo apparatu. Et omnia diademata sanctorum et sanctarum in circuitu sunt
gemmata. ln diademate vero 5. Margaretae aliquot deficiunt. 5. Casula de aksamito coloris
rubei, subducta tela nigra, crucem habens auro textam, in cuius medio est praesepe Do
mini et nativitas Dni nostri lhu Xpi, Mater virgo cum Joseph adorantes infantiam Salva
toris. Bos et asinus ad praesepe. ln vertice crucis sunt angeli tres, unum librum tenentes
et supra nubes elevati residentes. Ad cornua crucis est annunciatio stae Mariae: angelus
a sinistris, Beata virgo a dextris. lnfra imaginem beatae virginis et tugurium seu praesepe
domini est circumcisio Dni. In fine crucis est Visitatio s. Mariae, quae abiens in montana
Elizabet cognatam visitavit et salutavit. Et haec casula cum toto apparatu, manipulus et
stola similiter subductae sunt tela coloris nigri. Stola in extremitatibus suis praetextas,
habet sericeas ad quantitatem digitorum quatuor, ex uno fine coloris flavei et rubei et in
medio illorum textura aurea. Ex alio fine coloris viridis et rubei et duae lineae hinc et
hinc auro textae. 6. Casula de aksamito coloris rubei cum cruce viridis coloris et crucifixo,
subducta tela coloris nigri. ln vertice crucis accusatur lhus coram Pilato. Ad cornua vero
crucis coronacio ad dextram, flagellatio ad sinistram. Juxta crucem ad dexteram mater
lhu et soros matris eius et s. lohannes, ad sinistram centurio cum suo milite. Post haec
Judei capiunt dnm Ihm et Petro percutiente in gladio amputatur auricula Malcho. lbi et
Judae osculum. Ad finem crucis ,ln monte Oliveti'. Alba est de tela grossa dealbata cum
tabulis de taffat coloris rubei et circa manicas pariter. Stola eiusdem dispositionis cum
casula et similiter nigra tela subducta. 7. Casula de damassko coloris albi cum sua alba,
manipulus tamen est de bisso, ut videtur. Stola lata est de alio omnino genere, humerale cum
circulis argenteis deauratis cum quibusdam floribus, in quorum extremitatibus perducti circuli
deaurati protenduntur. ln mediis autem floribus praedictis sunt pecies de aksamito coloris
rubei, in quibus margaritae contextae sunt. Aliae pecies coloris viridis, in quibus circuli
argentei deaurati, minores tamen prioribus, assuti sunt et sic per totum campum album et
humerale distinguunt. Et haec casula subducta est tela rubea. 8. Casula de damassko albi
coloris, subducta taffat coloris rubei. Manipilo, stola similiter subductis, cum alba sua.
9. Casula de damassko nigri coloris, subducta tela flavea et circa partem anteriorem habet
duas partes seu pecies de athlas, ut videtur, similiter colore nigro. Crucem habet auro
textam cum filis rubeis pletenye yako kossiny. Supra crucem in fronte istae literae nigrae
ponuntur i- u- r- i. Supra vero titulum praefatum sanctus Wolfgangus tenens baculum in
sinistra, in dextra sustentans ecclesiam. Ad cornua crucis a dextro latere est 5. Stephanus
cum libro, super quem tres lapides. ln sinistra sanctus Laurentius. Post haec in alio ordine
Stabat iuxta crucem mater eius et soror matris eius Maria Cleophae a dextris, et s. Jo
hannes cum centurione a sinistris. ln parte inferiori crucis est 5. Leonhardus. Stola da
athlas, ut videtur, nigro tela subducta. Alba cum tabulis et manicis similiter de athlas nigro.
Manipulus est etiam eiusdem dispositionis, similiter tela nigra subductus. 9. Casula de da
massko nigri coloris, subducta tela rubea cum manipulo et stola, dispositionis eiusdem et
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subductura. Alba habet tabulas de damassco etiam nigri coloris. Humerale nigrum cum
tribus coronis de filis aureis. lO. Casula de athlas, ut videtur, coloris viridis cum cruce
aurata, filis rubeis decorata, habens imaginem sanctae Katherinae a dextris et sanctae
Barbarae cum calice et hostia a sinistris. Circa cornua crucis a dextris est sancta Appo
lonia et s. Dorothea, crinale coloris viridis dextera manu tenens et ad sanctam Appo
loniam extendens. A parte sinistra sancta cum candela ardente et s. Barbara cum turri
in manu sinistra. Supra imaginem sanctae Katherinae et altius nubes flaveae et rubeae
ponuntur et subtus similiter. Demum in alio ordine ponitur imago s. Dorotheae et s. Ursulae
et iterum post nubes mediantes prioris coloris ad ultimum et ad finem crucis ponitur sancta
Agnes cum agno et 5. Margareta cum dracone. Et haec casula subducta est tela flavea.
Anterior vero pars casulae fere a medio et per medium habet lineam albam, quae kragina
vocatur. ll. Casula de damassco coloris bruni, subducta tela rubea. 12. Casula de da
massco viridis coloris, subducta tela flavea, manipulus similis, sed tela rubea subductus.
13. Casula de taffat viridis coloris cum lineis seu strzichonibus per transversum rubeis,
albis et flaveis, crucem habens auro textam. ln qua imago s. Georgii, pedibus draconem
conculcantis et hasta guttur eius transfodientis. Ad cornua altaris (?) sunt imagines: ad dextrum
s. Leonardus, ad sinistrum s. Sebastianus cum strziela. Post imaginem s. Georgii ponitur
s. Barbara et ad pedem crucis est imago s. Margaretae conculcans draconem etalligatum tenens.
Et est subducta tela nigra. Alba est de tela dealbata, habens tabulas eiusdem dispositionis
et coloris sicut casula, cum manipulo et stola eiusdem substantiae et coloris, nigra tela sub
ductae sicut et casula, humerale eiusdem dispositionis. 14. Casula de taffat albo cum lineis
rubeis, viridibus, plaveis et aureis transversaliter ductis, subducta tela linea dealbata, habens
crucem auro textam, in qua est imago s. Mariae cum puero, in sole, et luna sub pedibus
eius; desuper angelus coronam capiti imponens. Ad cornua vero crucis a latere dextro
est 5. Katherina, a latere sinistro s. Dorothea. Subtus lunam argenteam et albam est
5. Georgius, calcans draconem ad dexteram, et 5. Margareta cum calice et hostia ad
sinistram. ln infima parte est imago s. Ursulae. Cum toto apparatu. Manipulus et stola
similiter sicut casula subducta sunt. Alba grossa ei grauis. 15. Casula de taffat coloris albi,
subducta rubea tela, habens crucem auro textam et filis rubeis, solfata vel scacata. Ad
cornua crucis rosae quatuor rubeae, intermixto viridi colore. Inter rosam superiorem, quae
supra caput crucis ponitur, et crucifixum in, fronte crucis epitafigum ponitur cum literis
coloris rubei istis in r i. Manipulus similiter cum tela rubea subductus. 16. Casula de
taffat coloris albi, subducta rubea tela cum cruce aurata, in qua est imago b. Mariae vir
ginis in sole aurato cum puero ihu et palma, luna coloris argentei sub pedibus eius. Ad
cornua crucis duo angeli. Sub imagine sanctae Mariae scriba, ut putatur Theophilus. Ad
finem crucis s. Dorothea. Manipulus et stola de taffat similis coloris, subductae tamen
tela alba. 17. Casula de taffat flavei coloris cum cruce contexta et filis rubeis circumsutis
pletenye yako kossyna. ln quatuor cornibus crucis ponuntur llllor ewangelistae. Supra
caput crucis nuda est tabula sine literis. Supra tabulam aquila, ad dexteram homo, ad
sinistram leo, bos in parte inferiori. Juxta crucem mater eius Maria a dextris, et s. Jo
hannes a sinistris, flentes. lnfra crucem et supra bovem s. Maria Magd. amplexatur crucem.
Supra crucem ad partem anteriorem casulae per scapulas lineae tres protenduntur, duae
extremae albae, media rubea. Haec casula flavea tela subducta est. Manipulus et stola
coloris eiusdem, eciam nigra tela subductae. Humerale simplex coloris eiusdem. 18. Casula
de postawecz pohansky, flavei et rubei coloris sicut ssilherz, cum leonibus auratis et ca
nibus albis seu veltribus per totum, ac si quilibet leonum suum canem devorare vellet,
cum rosulis albis maioribus et minoribus, decorata rubeis floribus et viridibus per totum
et quibusdam floribus ad modum palmarum coloris viridis cum rubeo in medio et ex
tremis decorata et in medio tria pucta flavea, cum stola et manipulo dispositionis eiusdem,
subductae tela rubea, sicut et casula, humerale eiusdem dispositionis cum praetexta aurea
circumdatum et alba habens disposiciones easdem. 19. Casula quaedam de haras coloris
albi, nigra tela subducta, habens crucem auratam, cum crucifixo, et beata virgo iuxta
pedem crucis stat, manibus cancellatis, cum stolla et manipulo eius disposicionis et sub
ducturae. 20. Crux magna et preciosa ex margaritis et auro texta. ln qua crucifixus
nudus affixus pendet, extrema crucis ex utraque parte habens gemmata. Crucifixus clavis
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albis ex filis deargentatis cruci affixus et in summitate quilibet clavus habet unam mar
garitam. Cuius diadema est gemmatum et auratum et pannus circa lumbos est de filis
argentatis et margaritis decoratus. Tabula superscriptionis est de filis argenteis albis et
extrema ex utraque parte cum margaritis et literae istae INRI gemmatae et inter literas
quidam flores cum margaritis. Angeli duo hinc et hinc ad latera crucifixi cum vestibus
gemmatis: ad dexteram angelus habens thuribulum argenteum mobile cum catenula argentea,
a parte sinistra angelus tenens spongiam in manu dextera, quae est argentea cum suo
calamo, et cum indice manus sinistrae demonstrat crucifixum. In vertice crucis est sanctus
Mathias in veste ab intus aurata, ab extra ve'ro gemmata, tenens in manu dextra securim
cum tenaculo suo argenteo. Ad cornu dexterum crucis est imago s. Petri, habens vestem
ab intra auream, ab extra vero gemmatam, cum clave argentea fracta. ln alio cornu crucis
a parte sinistra est imago s. Pauli in veste intus aurata, ab extra vero gemmata, manu
sinistra gladium argenteum tenens. Juxta crucem supra ad dexteram est beata Virgo, ad
sinistram s. Johannes in vestibus ab intus auratis, ab extra vero geminatis, et s. Jo
hannes vestem superiorem reflectit ad humeros a parte sinistra. Item subtus crucem est
caput calvariae et rupes illa, in quam crux est posita, ex circulis argenteis deauratis et mar
garitis opere plumario, sicut cetera superiora facta. Sub cruce vero ad dexteram est 5. Vitus
in veste aurata ab intra, ab extra vero gemmata, habens palmam in manu dextera, ut
putatur, argentea deaurata. A sinistris est imago s. Wenceslai in lorica et armis a collo
usque ad plantas, et lancea, quam manu dextera tenet, argenteis. Vestem exteriorem seu
palium gemmatum. Vexillum in hasta est ex filis argenteis cum aquila nigra. Ultimo
circa pedem ponuntur arma seu clipeus praefati domini praepositi etc et circumducitur
duobus ordinibus margaritarum.

Antiphonarii partes duae: prima de sanctis, inicium capiens de 5. Andrea, secunda
de tempore, et initium sumit ab adventu usque ad finem; in fine istius partis notatae
sunt vigiliae defunctorum.

Cappae. Item cappa aurata rubea, habens leones, pavones et flores auratas per
totum, in quibus floribus per totum eminent rosae rubeae et alii flores, subducta flavea
tela, habens fimbriam seu praetextam ex auro textam, in qua sursum ascendendo ponuntur
haec literae coloris flavei ab extra mohla, ex alia vero parte interiori apparent aureae in
campo flaveo etc. A parte dextera circa scapulas ponitur s. Katherina, post haec imago
s. Mariae cum puero. Sequitur sancta cum palma coloris viridis, calice et hostia. A parte
sinistra ponitur sancta cum calice et hostia. Sequitur postremo s. Maria cum puero et
ultimo s. Katherina. Tenaculum vero circa mentum habet czottas alias trzapcze albi, blan
kitny et rubei coloris; praetexta subducta est tela alba, decorata cum colore flaveo
sicut pruhaty.

Item cappa de damassko albi coloris cum capula sua aurata et praetexta, subducta
cum taffat rubei coloris, et circa fimbriam in circuitu pars subducturae est de taffat rubeo,
sed albiori et veteriori.

Item cappa de aksamito coloris rubei sine capula cum fimbria nova aurata. Tena
culum colli est de aksamit nigro a parte dextera et sinistra. In medio est pecies coloris
nigri de damassko. Et haec cappa subducta est cum taffat coloris viridis.

Item cappa postawecz pohansky coloris flavei et rubei cum leonibus aureis et ca
nibus seu weltribus albis, quos pedibus detinent suffocandos. Insuper pavones habet
auratos cum rosulis albis et viridibus, cum praetexta seu fimbria nova in circuitu ex colo
ribus rubeo, aureo, flaveo, viridi hinc per totum per lineas latas ductis, in cuius campo
aureo ponuntur literae istae cum filis flaveis contextae iljcl'us cum liliis et rosulis ex colo
ribus diversis. Intem ante et retro in aurea praetexta est textus de filis flaveis contextus
maria. Ex alia parte sinistra ferme similis est dispositio. Et haec cappa est rubea tela
subducta et est sine capula.

Item cappa de taffat albi coloris cum sua fimbria in circuitu et capula, rubeis rosulis
et floribus aureis et viridi et flaveo colore et albo distinctis, subducta tela alba dealbata.

Item cappa de taffat, similiter albi coloris, cum fimbria sua in circuitu et capula
rubeis, sicut praecedens immediate, sed alios flores habens cum aureo textu et quibusdam
albis floribus yako plane sstietki. A parte anteriori ad scapulas nubes habens, a quibus
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deorsum radii aurei procedunt et in medio scapularum a parte anteriori similiter nebula
emittens radios aureos ad utramque partem. Et haec subducta tela alba.

Item cappa de taffat flaveo blankitny circumferenciam habens in sua capula de taffat
rubei coloris cum tela flavea subducta.

Item de taffat viridis coloris cum lineis albis, flaveis, glaucis et rubeis per trans
versum tractis, cum fimbriis per totum rubeis de taffat et capula similiter de taffat rubeo.
Subducta tela flavea.

Item cappa de taffat seu czendelin coloris nigri, subducta tela flavea.
Item vetus cappa de aksamito coloris flavei cum praetexta circumferenciali etiam veteri

ex auro texta et capula cum imaginibus in circuitu. Capula habet Salvatorem in maiestate
sua et throno residentem. Ad latera eius resident principes terrae gloriosi: Paulus ad dexteram,
Petrus ad sinistram. Ad illum, qui induitur, sanctus Petrus est ad dextris. Consequenter
ad dextram descendendo est angelus se reverenter inclinans et annuncians beatae Virgini
Xpi nativitatem, siquidem ex alia parte a sinistris est imago s. Mariae Virg. Post hoc
sequitur s. Paulus et ultimo s. Johannes Ewangelista. Ex alio latere a sinistris post
s. Mariam annunciatam est 5. Petrus et ultimo s. Johannes Baptista. Capula subducta
est taffat viridi et czottas seu trzapcze in circuitu habet flavei, rubei et viridis coloris.
Cappa quondam subducta erat cum taffat coloris viridis, sicut adhuc vestigia in extremis
apparent, et modo est absque subductura; praetexta tamen subducta est tela alba.

Item cappa de aksamito coloris rubei vetus et per tineas demolita, carens subduc
turä, cum capula eciam veteri, auro texta, in qua est s. Wenceslaus et totus quondam, ut
apparet, in armis fuit a collo usque ad pedes, sed impii avaritia ducti loricam argenteam
deposuerunt, et adhuc vestigia in pedibus, manibus, collo et femoribus manent. Angelos
habet duos hinc et hinc; descendendo a dextris ponitur angelus reverenter annuncians beatae
virgini Xpm nasciturum, quae ex altera parte sinistra ponitur. Post hoc sequitur s. Johannes
Ewangelista et ultimo s. Paulus. Ex altera parte a sinistris post imaginem s.ae Mariae
virginis annunciatae ponitur s. Joh. Baptista, digito suo monstrans agnum, quem tenet
reverenter obvolutum manibus veste, qui agnus sanguinem rubrum scaturit et barbam
scti Johannis spargendo vestem illius usque ad fimbriam conspergit. Ultimo ponitur sanctus
Petrus cum clave. Capula eciam ullam subducturam habet. Et hae ymagines more
antiquo subtiles et nigrantes (?) sunt, et in praecedenti cappa flavea similia ferme habentur.

Item capula parva rubea et flavea, habens leones aureos et canes albos, qui a leo
nibus suffocantur, cum rosulis albis, hinc inde maioribus et minoribus.

Item capula quaedam seorsum et sola, habens aquilam de medio rubeam, et de
medio albam, rostrum cum pedibus et vnguibus auratis. Inter alas pennarum lineis aureis
decorata.

XVIII. Inventář z konce XV. stoleti.

Ego Joannes, Pragensis ecclesiae custos, inventarium in modum arci feci, id in
manus dominorum reposui, res continens in se, quas ego cum sacristano in possessione
retinemus, prius vero .. in manus dni decani reddere coactus sum a peramplis; non ex
eo, sed ex novo redditurus sum rationem; ex eo, quod prius inventarium in se continet
nonnullas res, quas ego vel sacristanus [non] possidemus.

lrwcntarium capparum rubei coloris. 1. Cappa regis Georgii depositi de purpura
rubea. 2. C. regis Wladislai, in qua coronatus est.') 3. C. secunda eiusdem regis Wla
dislai cum auro praetexta 2) et viridi colore intermixto. 4. C. tercia eiusdem regis Wladislai
cum praetextis rubeis de purpura. 5. C. quarta eiusdem regis Wladislai cum praetextis

') Inv. z r. 1496, 1503: „cum praetexta, habens imagines". — *) Inv. ?. r. 1503: ,.texta".
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viridibus de purpura. 6. C. Philiberti cum praetextis,') in quibus imagines continentur.
7. C. de aksamito cum duplici W cum praetexta lata, in qua imagines continentur cum
perlis- 8. C. secunda de aksamit cum duplici W cum praetexta stricta. 9. C. brunatica
de damassko2) Venceslai decani de Crumlowf') 10. C. de damassko rubeo mgstri
Johannis de Vteri.") ll. C. de aksamito rubeo cum floribus dni Hanussii-")
12. C. de purpura dni Johannis Karlsstein?) 13. C. nova 7) de purpura cum nova tela
rubea subducta?) 14. C-ae duae de rubeo atlas similes.") 15. C. de aksamito rube ocum
strychonibus per adversum. 16. C. brunatica cum strychonibus per adversum. 17. C-ae
duae antiquae de purpura, renovatae, similes.'.0) 18. C. rubea permixta glauco; vicarii in
ea ministrant.") 19. C. rubea de koifterz, subducta flavea tela.") 20. C. dominicalis
gravis, qua utuntur") canonici diebus dominicis dum dominica cantetur,") 21. C. bru
natica de aksamit antiqua.'5) Cappae albi coloris. 22. C. alba auro intextaKaroli
preciosa cum gallom) pro festo Paschae. 23. C. de damassko dni Hanussii curn prae
textis rubeis de purpura rubea. 24. C. cum albis et nigris crucibus de aksamito.'7)
25. C. de purpura antiqua alba. 26. Cappa de albo atlas antiqua. 27. lt. duae albae
cappae vicariorum") quas dns. Hanussius dedit. Cappae flavei coloris.
28. Cappa optima cum JW) et X Arnesti cum imaginibus beatae Virginis, qua utimur
in die Assumptionis beatae Mariae Virginis. 29. C. de purpura dni Martini fabricae")
30. C. de purpura cum avibus et leonibus Bubnikonis."") 31. C. cum denariis ad
modum squamarum. 32. C. ilavea de ssamlato.") 33. C. flavea permixta albo, similiter
de camcha. Cappae viridis coloris: 34. C. de viridi damassko cum praetextis
aureis. 35. C. Procopii de Cladrub,23) permixta nigro et viridi.") 36. C. viridis,
permixta albo, subducta cum tela alba. 37. C-ae viridis coloris,") permixtae rubeo colore,
in quibus vicariipraecenturamtenent, similes.") Cappae nigri coloris: 38. C. nigra
nova de damassko cum praetextis aureis. 39. C. nigra, subducta viridi. 40. C. nigra de
haras, subducta flavea tela. 41. C. nigra 27) de cendelin 23) subducta viridi. 42. Duae c-ae
de Karlsstein de aksamito: una de rubeo colore, alia de ilaveo colore. 43. Una cappa
pueroru m de aksamito rubeo imperatoris Sigismundi") 44. Tres c-ae aliae puerorum:")
ex illis duae de ssamlato rubeo et tercia cum floribus.")